
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS 

GABINETE DO PREFEITO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021 

 

 

 

 
Página 1 de 1 

   www.saovicentedosul.rs.gov.br 

gabinete@saovicentedosul.rs.gov.br 

Rua General João Antônio, 1305 –Centro–CEP: 97420-000  

Fone: 55 3257 1393 

 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas 

atribuições, torna público, para o conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do 

Edital de Tomada de Preços nº 008/2021, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM PLUVIAL, RECAPEAMENTO 

SOBRE PAVIMENTAÇÃO ASFÁSTICA E SINALIZAÇÃO DA RUA CLARA 

LICHTENECKER NO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL/RS. 

Edital publicado no dia 02 de julho de 2021 no site desta entidade / link 

http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/2021/07/02/tomada-de-precos-no-008-2021-prestacao-

de-servicos-de-drenagem-pluvial-recapeamento-sobre-pavimentacao-asfastica-e-

sinalizacao-da-rua-clara-lichtenecker-no-municipio-de-sao-vicente-do-sul-rs-cfe-con/, 

onde se lê: 1065061-20 leia-se: 1069208-99. 

 

 

 

São Vicente do Sul, 24 de Setembro de 2021. 

 

 

 

 

___________________________________ 

FERNANDO DA ROSA PAHIM  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
Este Edital  de retificação foi examinado e aprovado em 24/09/2021 pelo Setor Jurídico Municipal. 

 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por FERNANDO DA 
ROSA PAHIM:00010951024
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB 
e-CPF A3, OU=VALID, OU=AR PRATICA 
CERTIFICACAO DIGITAL, OU=Presencial, 
OU=14911562000100, CN=FERNANDO DA 
ROSA PAHIM:00010951024
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.09.24 18:07:07-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

FERNANDO 
DA ROSA 

PAHIM:
00010951024

Assinado digitalmente porFELIPE DELLA PACE ROSA
DN:C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, OU=31607604000124, OU=Presencial, 
OU=Assinatura Tipo A3, OU=ADVOGADO, CN=FELIPE DELLA PACE ROSA
Razão:I am the author of this document
Localização:A sua assinatura aqui
Data:2021.09.24 18:15:36-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

FELIPE DELLA PACE 
ROSA


